
poptávka r. {.(. n pzgL32 l 2o2g

oosĚnetrL:

Domov seniorů Vojkov, poskytovateI sociálních služeb
Vojkov 1

257 53 Vrchotovy JanoVice
|Č:7722gB2
Tel:605850809
Vyřizuje Bla nka Kučerová

DODAVATE[:

Promos A|fa s.r.o
Ul. Dělnická 5],
735664 Havířov
Tel:596413589

Dobrý den poptávám
TabIetový stravovací podnos TermoIine 25ks
Termoline porce|án ta|íř hlUboký pr.230 mm 3oks
Termo|ine víčko plast na hluboký talíř pr.230 mm 25ks
Termoline porcelán miska po|évková pr,124 mm 30ks
Termo|ine víčko p|ast na po|évkovou misku pr.124 mm 25ks

Sdělte prosím, zda nám můžete uvedené zboží dodat, za jakou cenu a v jakém termínu.

Děkuji Kučerová Ds Vojkov

DoMov sENloRů voJKoV ,

2l, -10- zon ;;llxnin";lll!li']7t
,",il,ilJ.Ji !i1""l1 lili§i'u'--- 

.-



Datum: 24.]"0.2023 14:53
Komu: Blanka Kučerová <kucerova @dd-voj kov.cz>

Dobný den,

v pňíloze cenová nabídka

k dnešnímu dni skladem

Dopnava Toptrans zda nma

děkuji a pňeji hezký den

Tng.swider czesfaw - mob.737 845 a67

PROMOS Alfa 5.r.o. - GASTRo ZAŘÍZENÍ
uI.Dělnícká 51, p5č 735 64 HaVířoV suchá

tel. 59 64 135 89 Tčo:623a2388
l^]WW. p nomos - ga st ro, c Z mail : promo salfa@emai] . c z

v pňípadě kontinuace konespondence, pnosíme nemazat doposud vyměňované mailové
texty
- usnadní a pňipomene nám původní dotaz a nychlejší neakci na Váš požadavek.

Dne 24.7o,2023 v to;46 Blanka Kučenová napsal(a):
Dobnýb den posílám v pňíloze d]e telefonícké dohody poptávku na Tenmo].ine
podnosy a nádobí, Pňedem děkuji

Kučenová Ds Voj kov

, CN Vojkov,jpg

1z2 25.1,0.2023 5:1,4



rj€!grirlég4!9:L.2]! f e jlrlél.!i_,9ll9!

aa]J*lj}

29024 :a|.

)a

222,g0 Ri 6 660,00 Kč x

'00,0s 
Kč 2 500,00 Kč a

Báhísdnl' sádobi k t§blctu 'íle,-ínoLina

iróbllij *dB! ln.mllrk : po,elin Ř'.kl
298?s

+

3ú 4 200,00 Kč l

Pří|ohy:

CN Vojkov.jpg 134 KB

2z2
25.10,2023 5:14

-1Vka

PRoDUXfi

Množ§lYi Cena bé. Opíl]k§ celk€fit ber DPl

+

l': l *#ť;itr 63607,75ťč r

Mod€l

29030

29025

čelk€ni dn'i

ceikent íbe. DPH)

cellem ls DPH)

140,00 Kč

52,00 Kč 1 300,00 Kč x

16 4]6.23 Kč

?8 267.I5 Kč

94 703,98 Kč



]i-Ť9Ť{ávka

Předmět: Re: poptát*a glxg,/d"'oL,,n

Od: Blanka Kučerová <kucerova @dd-vojkov.cz>
Datum:25.10.2023 5:10
Komu: Promos <info@promosaIfa.cz>

Dobný den na základě vaší cenové nabídky objednávam tabletový systé tenmo]inie
včetně nádobí v ceně 94 7@3,98Kč.

Děkuj i Kučerová D5 Vojkov

Dne 24.to.2@23 V 14:53 Promos napsal(a):

Dobný den,

v pňíloze cenová nabíd ka

k dnešnímu dni skladem

Dopnava Toptnans zda rma

1z1 26,70.2023 5:03



1ka č, Oi]|2301947 - INFO

Předmět: Oblednávka č. OB]2301947 - 1NFO

Od: "info@promosaIfa.cz" <info@promosa|fa.cz>
Datum: 25.10.2023 13:19
Komu : kucerova @dd-vojkov.cz

Dobrý den,
děkujeme Vám za lnternetovou objednávku a ťmto Vám ji potvrzujeme.
V příloze zasílám objednávku ke kontrole včetně dopravy,
Prosím o jeji potvrzení do mailu, stačí napsdt " potvrzuji".

Po potvrzení objednávky můžeme expedovat,

Děkuji

NEPLAŤTE - PoUzE lNF'RMAČNÍ MAlL!!

.
s pozdraveín

Pavla Michaliková mobi1 605 o17 415

PRoMOs Alfa 5,r.o. - cAsTRo ZAŘÍZENÍ
ut.Děinická 5:l, psč 735 64 Havíňov Suchá.
te1. 596413589 r,/i^]W. pl,"9no 9 €q!t19.cZ lnai1 ; jnfo@promosalfa.cz

Upozornění:
Informace obsažené V tomto e-mailu jsou informaceni důvěrnýni.
Nejste-li adresátem tohoto e-mailu, vraťte jej, prosím, odesílateli zpráVy.
odesílatel zpnáVy si vyhnazuje práVo, pod sankcí neplatnosti, uzavírat
snlouvy a sjednáVat Veškeré změny stáVajících smluvních Vztahů pouze V písemné
fonnrě, pňičemž za písemnou formu je považována pouze forma listiny opatňená
podpisy opráVněných zástupců smluvních 5tran, pňípadně její elektnonicky konvertovaná
podoba. Žádná jiná fonma ujednání nemůže být považována za platně a účinně
Uzavňenou snlouvu a obsah tohoto emailu není možné považovat za náVrh na uzavňení
jakéhokoliv sínluvního Vztahu. odesílatel zpráVy dále Vylučuje pňijetí jakékoliv nabídky
pouhým chováníín jakékoliv smluvní strany, zejména poskytnutím nebo přijetím plnění.
Jakákoliv skutečnost, která by mohla Vyplynout ze sdělení obsaženého V tonto e-ínailu,
nemůže být brána za záVazný příslib plnění, který by zakládal povinnost odesílatele
zpráVy uzavňít smlouvu, nemůže být brána za Vzdání se práVa či proíninutí dluhu ze strany
odesÍlatele zprávy, a to až do doby, dokud nebude stvrzena písemně v listinné podobě a opatňena
podpisem opráVněného zéstupce odesílatele zpráVy. odpověď adresáta na nabídku odesílatele
zpráVy 5 jakýnrkoliV dodátkem nebo odchylkou není pňijetím nabídky na uzavňení snlouvy, ani když
podstatně nemění podmínky nabídky. odesílatel zpráVy vylučuje modifikovanou akceptaci nabídky.

Přílohy:

oPoB]2301947. pdf 12,3 KB

'j z7 26.1-0,2023 5:0D



Dodavatel: lČo: 62302388 DlČ| cz623o2388

PRoN,4os ALFA s,1,o,

Dělnická 51/543

735 64 HaviřoV - ProstředníSuchá

oR oskava c/7932

oBJEDNÁVKA ě.: oBJ2301 947
Púvodní číslo: Mail25,10,

Datum| 25,10,2023

odběratel: |Č0 71229132 D|Či

DomoV seniorů vojkov,
poskytovatel sociálních služeb
Vojkov í
25753 Vojkov
céská republika

Tel,: 605 850 809 p,Kučerová
E-mail: kucerova@dd-VojkoV,cz

Banka: KB Havířov / KoMBczPPXxx
Číslo účtu: í9-3522760297 / 01o0
IBAN: cz36 0100 0000 1935 2276 0297

zakázka: zK23187í - Tablet systém Thelmoline, náhr, nádobi
středisko: 0

Konečný příiEmcei

lčo:
Tel,:

E-mail:

Adrésa:

OtČ:

PoloŽka obiednávky: MJ Počet MJ cena MJ DPH sleva cena MJ posl. celkem (czK) celkem (czK)
bez DPH (y.) (%l bez DPH bez DPH s DPH

,"",",""y o
- tabletový podnos neutrální 25 2 623p0 21o/o 3o/o 2 544,31 63 607,75 76 965,38
Náhradnl nádobi k tabletu Thermoline -

poícelán ta|íř hluboký pr 230mrn 30 222,co 21% 222,oo 6 660,00 8 058,60
Náhradni nádobí k tabletu Thermoline -
plast víčko na taliř hluboký pr,230mm 25 1o0,oo 21o/o 1oo,oo 2 5oo,oo 3 o25,oo
Náhradnl nádobí k tabletu Thermoline -
porcelán miska polévková pr,124mm 30 14o,oo 21yo 14o,oo 4 2oo,oo 5 o82,oo
Náhíadni nádobí k tabletu ThermoLine -
plast Víčko pro misku polévkovou
pr,124mm 25 52,oo 21o/o 52,oo 1 3oo,oo 1 573,oo
DOPRAVA ZDARMA

Rozpis DPH (czK): základ DPH DPH celkem Sleva za položky (cZK) 1 967,25
v sazbé2lyo 78 267,77 16436,23 947o4,ao celkem k úhradě czk 94 704,00

78 267,77 16 436,23 94 704,00

VystavilI lvlichaliková Pavla
Telefon: 596 413 589 , WWW,promos-gastro,cz , E-mail: info@promosalfa,cz

Potvrzení objednávky:

Termín dodání:

Datum:

ooaavata 1pJpis, átto;

?3ffi 
""""T§f"řť",:,"tr,T' 'ne sldlemVoitov t

,č'd];i,Ti|il""fl ifl il§i,z\
odběratel (podpis, razítko)

#Uc180071-1 program firmy o MRP - lnformat]cs, s r o , P,o BoX 35, 763 15 s]ušovice

a


